

Referat fra ekstraordinært møte i Universitetets forskningsutvalg

Onsdag 20. oktober 2022,

15:00– 16:00

Teams (Digital) Kollegierommet, Musépllass 1

Til stede: Benedicte Carlsen, Gottfried Greve, Ole Th. Hjortland, Inge Jonassen, Marit Bakke, Martha Enger, Siri Gloppen, Ragna Aarli, Karsten Specht, Jostein Gundersen, Nils Anfinset, Stefan Drechsler, Oscar dos Santos Kvalsvik, Maria Carme Torras Calvo

Fra administrasjonen: Fra FIA: Benedicte Løseth, Birgit Falch, Bjørn Einar Aas, Marie Eide, Fra HR :Sonja Dyrkorn, Ellen Hagen, Ole Christian Laukli

Saksliste: Godkjent.

	Sak
FU 49/22	<p>Høring: Forskningsrådets plan for rekruttering til forskning og tidlig karriere Saksforelegg samt kopi av Forskningsrådets plan og porteføljeanalyse og Agenda for høringsmøter var sendt ut med saklisten</p> <p>Gjennom en runde rundt bordet fikk utvalgets til å gi innspill til høringen. Det ble særlig lagt vekt på:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Institusjonenes faglige autonomi og tiltakene i planen må avklares. Behov for rekruttering er dermed et vanskelig kriterium. Brukermålene griper også altfor langt inn i institusjonenes autonomi og fagdisiplinenes egenart. Rekrutteringsbehov2. Brukermålene er uklare. Er det en prioritering mellom dem? Det kan være vanskelig å skulle oppnå alle samtidig.3. På flere områder Det er også en mismatch mellom ambisjonene i planen, sett i lys av langtidsplanen for forskning og utdanning – og situasjonen i sektoren (reduksjon i Forskningsrådet).4. Uformelle kvalifikasjoner, er det forstått som fagfellesskap og sosialisering inn i slike?5. Kunstnerisk utviklingsarbeid er ikke nevnt i planen, det bør med.6. Samfunnsvitenskap og humaniora er for fraværende i nåværende plan <p>Planen bærer preg av en for ensidig forståelse av arbeidslivsrelevans som den forrige regjeringen utformet. Sektorsamspill og sektormobilitet er viktig og nødvendig for et kunnskapskrevende sivilsamfunn og arbeidsliv. Arbeidslivet har behov for høyt kvalifiserte kandidater, og sektorsamspill bør belønnes fordi utveksling av erfaring utvikler problemforståelse og mulighet for problemløsning.</p> <p>Innspillene som kom frem i møtet vil følge det videre arbeid med UiBs høringsuttalelse.</p>

--	--